
04-01ED.
AUSGABE

TAB.   M2-15

MACINADOSATORE
   MOULIN DOSEUR MD CADET         COFFEE GRINDER

KAFFEEDOSIERMÜHLE
    MOLINO DOSIFICADOR
       MOINHO DOSEADOR

CARROZZERIA
CARROSSERIE

COACHWORK
KAROSSERIE

CARROCERIA
ESTRUTURA

803-190-026 INOX

803-190-025 GOLD

465-411-000
803-190-035

803-190-024

803-190-033 INOX

803-190-034 GOLD

803-190-003

465-534-000

803-190-015

803-190-032

803-130-048

803-190-022

803-190-021

803-190-016

803-140-010

803-190-017

803-190-019

530-107-100



04-01ED.
AUSGABE

TAB.   M2-16

MACINADOSATORE
   MOULIN DOSEUR MD CADET          COFFEE GRINDER

  KAFFEEDOSIERMÜHLE
   MOLINO DOSIFICADOR
      MOINHO DOSEADOR

 DOSATORE MACINATO
DOSEUR CAFE MOULU

  COFFEE POWDER DOSER
KAFFEEPULVERDOSIERER

 DOSIFICADOR DE CAFÉ MOLIDO
      DOSEADOR DE CAFE MOIDO

803-190-007

803-190-008 803-130-011

803-130-044

803-130-022

803-130-015

803-130-052

803-190-005

803-140-023

803-130-028

803-130-025

803-130-023

803-130-026

803-180-007

803-130-027

803-130-021

803-130-024

803-130-018

803-130-053

803-180-014

803-130-028

803-130-060

803-130-047

803-130-013

803-130-014

803-130-054

803-130-025



04-01
     COMPONENTI ELETTRICI-CAMERA DI MACINAZIONE
COMPOSANTES ELECTRIQUES-SECTION DE MOUTURE

ED.
AUSGABE

TAB.    M2-17

MACINADOSATORE
   MOULIN DOSEUR MD CADET        COFFEE GRINDER

KAFFEEDOSIERMÜHLE
MOLINO DOSIFICADOR
    MOINHO DOSEADOR

               ELECTRIC COMPONENTS-GRINDING SECTION
ELEKTRISCHE BESTANDTEILE-MAHLSCHEIBENKAMMER

    COMPONENTES ELÉCTRICOS-CAMARA DE MOLTURACIÕN
                            COMPONENTES ELÉCTRICOS-TREMONHA

803-140-038  100-120V

803-140-037  220-240V

531-502-400  100-120V

531-491-400  0,25µF

803-110-001

803-140-032 220-240V / 50Hz

803-140-033 220V / 60Hz

803-140-035 120V / 60Hz

803-140-044 100V / 50-60Hz

803-140-003  25µF

803-140-047  12,5µF

803-140-043 100V / 50-60Hz

531-101-100 120V / 60Hz

531-101-210 220-240V / 50Hz

531-101-310 220V / 60Hz

535-100-200

803-180-008

535-100-200

803-130-004

803-180-006

803-130-029

803-130-008

803-130-010

803-180-011

465-571-000

803-130-062

530-110-000

803-130-003

803-130-002

803-130-001

803-180-001

803-130-063

531-505-800  220-240V

803-140-003  25µF

803-140-045  6,3µF
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